[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 7 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a limpeza, a capina e a retirada do entulho no Bairro Colinas Santa Bárbara.

JUSTIFICATIVA

Esse é um pedido dos moradores que quase não conseguem andar pelas calçadas devido à grande quantidade de mato e de lixo, principalmente na avenida, onde há quadras e academia ao ar livre.

Sala das Sessões, 6 de fevereiro de 2018.

	Wilson Tadeu Lopes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

6 de fevereiro de 2018
)